
Brześć nad Bugiem, dnia 2 kwietnia 1936 r

P o l e s k i

D z ien n ii W o je w ó d z
Nr. 5

T R E Ś Ć :

D Z IA Ł  U R Z Ę D O W Y :

Poi. 30 Rozporządzenie Wojewody Poleskiego z dnia 23 marca 1936 r. w sprawie ustanowienia pań 
stwowej komisji egzaminacyjnej dla osób, które nie uKonczyły szkoły lub kursów kucia 
koni

str.

60

31 Ogłoszenie urzędu wojewódzkiego poleskiego z dnia 18 marca 1936 r. Nr. KB. 82 22 o mier­
niczych przysięgłych  61

32 Ogłoszenie starostwa powiatowego łuninieckiego o zamknięciu postępowania scaleniowego  61

33 Ogłoszenie starostwa powiatowego kobryńskiego o uprawomocnieniu bię orzeczeń w spra- 
wach scaleniowych ................................................................................................     61

34 Zarządzenie Naczelnika Okręgu Administracji Miar w Lublinie z dnia 24 marca 1936 r. 
w sprawie publicznych zbiórek legalizacyjnych w celu następczej legalizacji narzędzi mier­
niczych w powiatach: Prużana. Kobryń, Kosów-PoL i Drohiczyn ________________________ 61

35 Komnmkat urzędowy Okręgowego Inspektora Pracy VI Okręgu z dnia 23 marca 1936 r.

w sprawie określenia miesięcznych norm zarobków niewykwalifikowanych robotników  62

D Z IA Ł  N IEUR ZI^D O W Y:

Depozyty sądowe ..................        *__________ __________________  63

Regulacja h ipotek_____________________________________   63

Zaginione (zniszczone, skradzione) dokumenty i p rzedm ioty_____________________________   64



Poleski Dziennik W ojewódzki poz. 30 Nr. 5

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y ,

30.

Rozporządzenie W o jew ody  Poleskiego  
z dnia 23 marca 1936 r. w  sprawie  
ustanowienia państwowej komisji e g ­
zaminacyjnej dla osób, które nie ukoń­
czyły szkoły lub kursów kucia koni.

Na podstawie art. 108 pkL 1-a rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolite j  z dnia 19 
stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie dzia­
łania władz administracji ogó lne j  (Dz. G. R. P. 
Nr. 11 poz. 86), art. 3 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnja 22 marca 1928V. 
o kwalifikacjach zawodowych osób trudniących 
się samodzielnie kuciem koni (Dz. U. R. P. 
Nr. 36, poz. 334) oraz §§  20 i 26 rozporządze­
nia wykonawczego  Ministerstwa Rolnictwa 
z dnia 1 października 1928 r. (Cz. G. R. P. 
*Nr. 92 poz. 807) zarządzam co następuje:

§ 1.

Do przeprowadzania egzam inów dla osób 
które nie ukończyły szkoły lub kursów kucia 
koni, ustanawiam na obszarze wo jewództwa 
po lesk iego  państwową komisję egzaminacyjną • 
w następującym składzie:

Przewodniczący: Stanisław Trojan — w o je ­
wódzki inspektor weterynarji.

lek. wet. Czesław Lewicki — 
referendarz w Grzędzie W o ­
jewódzkim Poleskim.

Ppułkownik Dr. Wilhe lm 
Probst —  szef służby w e te ­
rynaryjnej D. O. K. IX.

Zastępca —  kapitan lek. wet. 
Wacław  Duval.

Konstanty Trojanowski— insp. 
hod. koni — przedstawiciel 
Poleskiej Izby Rolniczej.

Zastępca —  Eugenjusz Po- 
doski.

Szymon Górecki —  przedsta­
wiciel Izby Rzemieśl. w Brześ­
ciu n/B.

Zastępca — Stanisław Ko- 
wieski.

§ 2 .

Egzamin odbywać się* będzie w miarę p o ­
trzeby w m. Brześciu, w terminach ogłasza­
nych w Poleskim Dzienniku W o jewódzk im

Zastępca prze­
wodniczącego:

C z ł o n  k o  w i e :

o czem przewodniczący komisji powiadamia 
kandydatów, którzy się zgłosili do egzaminu.

§ 3.

Kandydaci składają podanie o dopusz­
czenie do egzaminu do przewodniczącego pań­
stwowej komisji egzaminacyjnej.

Do podania winny być dołączone:

1) dowód ukończenia conajmniej 20 lat 
życia,

2) świadectwo złożenia egzaminu na cze­
ladnika kowalskiego,

3) świadectwo stwierdzające odbycie przy- 
nąjmniej jednorocznej praktyki w cha­
rakterze czeladnika kowalskiego u ko­
wala uprawnionego do wykonywania 
zawodu kucia koni,

4) własnoręcznie napisany życiorys.

Gwaga: podanie winno być zaopatrzone 
w odpow iedn ie  znaczki stemplowe.

§ 4.

Dopuszczeni do egzaminu kandydaci 
wnoszą na ręce przewodniczącego komisji e g ­
zaminacyjnej przed egzaminem opłatę za eg za ­
min w wysokości 10 zł. od każdego kandydata.

§ 5.

Kandydaci dopuszczeni do egzaminu winni 
zgłosić się z własnym fartuchem skórzanym, 
oraz n iezbędnemi narzędziami Ho podkuwania.

§ 6.

Kandydat, który złożył przepisany egzamin, 
otrzymuje według właściwego wzoru świadec­
two, które stanowi dowód posiadania kwalifi- 
kacyj do samodzie lnego kucia koni na obsza­
rze ca łego Państwa z wyjątkiem województwa 
śląskiego.

§ 7.

Osoby  trudniące się zaw odow o  kuciem 
koni, a nieposiadające kwalifikacyj do sam o­
dz ie lnego wykonywania zaw odow ego  kucia koni 
w myśl zasad wymienionych w powołanem 
na wstępie rozporządzeniu Prezydenta Rzeczy­
pospolite j  z cnia 27 marca 1928 r. (Dz. G. R. 
P. Nr. 36 poz. 334) i w mmejszem rozporzą­
dzeniu, o ile czyn ten nie jest zagrożony su- 
rowszemi karami w obowiązujących innych 
ustawach będą karani w drodze administracyj­
nej grzywną do 500 zł., lub aresztem do 14 
dni (art. 5 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o kwalifi­
kacjach osób trudniących się samodzielnie ku­
ciem koni (Dz. G. R. P. Nr. 36, poz. 334).



Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 30, 31, 32, 33, 34 61

§ 8 .

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia i obowiązuje do odwołania. 
Równocześnie  traci moc obowiązującą rozpo­
rządzenie moje z dnia 9 kwietnia 1935 r. ( P o ­
leski Dziennik W o jew ódzk i  Nr. 5, poz. 71).
Nr. R. W. II-6

W oiewoda  Poleski
(—) Wacław Kostek-Biernacki.

31.

Ogłoszenie urzędu wo jewódzkiego  
poleskiego z dnia 18 marca 1936 r. 
nr KB-82,22 o mierniczych przysięgłych.

Mierniczy przysięgły Antoni Stankiewicz 
po ustąpieniu ze służby państwowej wznowił 
z dniem 1 marca 1936 r. wykonywanie w o lne ­
go  zawodu mierniczego przysięgłego z siedzibą 
urzędową swego biura w m. Brześciu n/B. Do 
wykonywania zawodu miern. przys Antoni 
Stankiewicz jest uprawniony dekretem W o j e ­
wody  Po lesk iego z dnia 16.M932 r. Nr. R. P. 
O. 48 1.

32.

Ogłoszenie starostwa powiatowego  
łuninieckiego o zamknięciu postępo­

wania scaleniowego

Starostwo powiatowe łunmieckie na pod ­
stawie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz U. R. P. z 1927 r. 
Nr. 92, poz. 883) w brzmieniu ustalonem roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. (J. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 28 sierp­
nia 1935 r uprawomocniło się orzeczenie 
starosty pow ia towego  łuninieckiego z dnia 22-go 
lipca 1935 r., dotyczące zatwierdzenia projektu 
na obszarze scalenia wsi Rokitno, gminy łuni- 
nieckiej, powiatu łumnieckiego.

W  zv i iku  z powyższem ogłasza się 
o zamknięciu postępowania sca len iowego na 
wymien ionym wyżej obszarze.

33.

Ogłoszenie starostwa powiatowego  
kobryńskiego o uprawomocnieniu się 
orzeczeń w  sprawach scaleniowych.

Starostwo pow ia towe kobryńskie na pod ­
stawie art 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r.

0 scalamu gruntów (Dz. (J. R. P. z 1927 r. 
Nr. 92, poz. 833j w brzmieniu ustalonem roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dma 11 lipca 1932 r. (Dz. CI. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej  z dma 27 października 
1933 r. (Dz. CI. R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje 
do publicznej wiadomości,  że:

I j w  dniu 19 maja 1933 r. uprawomocniło 
się orzeczenie b Pow ia tow ego  Urzędu Z iem ­
skiego w Kobryniu z dnia 30 marca 1933 r., 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio­
w ego  i ustalenia obszaru scalenia na gruntach 
wsi Ostrów, położonej w  gminie Tewle, po ­
wiec ie  kobryńskim,

2) w dniu 25 grudnia 1934 r. uprawo­
mocniło się orzeczenie starosty pow ia towego  
kobryńskiego z dma 1 września 1934 r ,  do ty­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi 
Raczki, położonej  w gminie Zabinka, powiecie 
kobryńskim,

3) w dniu 20 sierpnia 1935 r. uprawo­
mocniło się orzeczenie starosty pow ia towego  
kobryńskiego z dnia 25 lipca 1935 r., doty­
czące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi 
Litwinki-Pruska, położonej w gminie Kobryń 
i Żabinka, powiec ie  kobryńskim.

34.

Zarządzenie Naczelnika Okręgu A dm i­
nistracji Miar w  Lublinie z dnia 24-go 
marca 1936 r. Nr. 36 V. 1536 w  spra­
wie publicznych zbiórek legalizacyj­
nych w celu następczej legalizacji 
narzędzi mierniczych w  powiatach: 
Prużana, Kobryń, Kosów-Pol. i Dro­

hiczyn.

Na mocy  art. 20 Dekretu o miarach 
z dn. 8.11-1919 r. (Dz. U. R. P. Nr. 72, poz. 661 
z 1928 r.) i art. 10 Statutu Urzędów Miar (Dz. 
U. R. P, Nr. 74, poz. 429 z 19 [9 r.) zarządzam 
w 1936 roku publiczne zbiórki legalizacyjne 
w celu następczej legalizacji narzędzi mierni­
czych w następujących powiatach województwa 
poleskiego: Prużana, Kobryn, Kosów  i Dro­
hiczyn.

W celu uskutecznienia tej lega l izac i  
czynne będą Objazdowe Urzędy Miar w niżej 
podanych miejscowościach.

I. powiat Prużana.

1) w m. Prużanie od dn. 29 kwietnia do 
dnia 20 maja 1936 r. dla obsłużenia m Pru­
żana i gm.: Prużana i Rudniki.



62 Poleski Dziennik Wojewódzki poz. 34, 35 Nr. 5

2) w m. Szereszewie od dn. 23 maja do dn. 
30 maja 1936 r. dla obsłużenia nri. Szereszów 
i gm.: Szereszów, Horodeczno i Suchopol.

3) w m. Berezie Kartuskiej od dnia 3 go 
czerwca do dn. 19 czerwca 1936 r. dla obsłu­
żenia m. Berezy Kart. i gm.: Bereza Kart ,
Malecz, Sie lec i Siechniew^cze.

II. powiat Kobryń.

1) w m. f intopolu od dn. 2? czerwca do 
dnia 26 czerwca 1936 r. dla obsłużenia gm.: 
f lntoool,  Horodec i Dziatkowicze.

2) w m. Kobryniu od dn. 30 czerwca do 
dnia 25 lipca 1936 r. dla obsłużenia m. Kobry- 
ma i gm.: Kobryń, Podolesie, Nowosiółki,  Le- 
likow i Dywin.

3) w os. Żabince od dn. 28 lipca do dnia
4 sierpnia 1936 r. dla obsłużenia gm.: Zabinka, 
Tew le  i Oziaty.

111. powiat Kosów-Poleskj.

1) w m. Różana od dn. 22 kwietnia do 
dnia 1 maja 1936 r. dla obsłużenia m. Różana 
i gm. Różana.

2) w m. Kosów-Polesk; od dnia 4 maja 
do dnia 13 maja 1936 r. dla obsłużenia m. K o ­
sów i gm.: Kosów i Piaski.

3) w m. Iwacewicze od dn. 15 maja do 
dnia 20 maja 1936 r. dla obsłużenia os. Iwace­
wicze i gm. Iwacewicze.

4) w m. Teiechany od dnia 25 maja do 
dnia 28 maja 193ó r. dla obsłużenia os. fe le- 
chany i gm.: Te iechany i Św. Wola.

IV. powiat Drohiczyn-Poleski.

1) w os. Motol od dn. 2 czerwca do dn.
5 czerwca 19óó r. dla obsłużenia os. Motol 
i gm. Motol.

2) w os. Chomsku od dn. 8 czerwca do 
dnia 10 czerwca 1936 r. dla obsłużenia os. 
Chomsk, gm.: Chomsk i Bezdzież.

3) w m. Drohiczyn od dn. 15 czerwca do 
dn. 20 czerwca 1936 r. dla obsłużenia m. Dro­
hiczyn, gm.: Drohiczyn, Osowce, Braszewicze 
i W ołowe l .

4) w m. Janów od dnia 22 czerwca do 
dnia 27 czerwca 1936 r. dla obsłużenia m. Ja­
nów, gm.: Janów i Odryżyn.

W myśl art. 20 Dekretu o rmarach za­
rządy gminne w powyższych powiatach o b o ­
wiązane są:

a) ogłosić o czasie i miejscu w którym 
ma się odbyć zbiórka legalizacyjna dla danej 
gminy, przez rozplakatowanie obwieszczeń, d o ­
starczonych przez Grzędy Miar, wzg lędn ie  przez 
imienne wezwania fabryk, młynów, g o sp o ­
darstw rolnych < t. p,;

b) dostarczyć dla czynności urzędowych 
bezpłatnie odpowiednie pomieszczenie, skła­
dające się conajmniej z dwóch izb;

c) okazywać wszelką pomoc i współdzia­
łanie urzędnikom legalizacyjnym przy pełnieniu 
przez nich czynności na terytorjum gminy, 
a m iędzy  innemi powiadomić Objazdowy Grząci 
Miar o wykonaniu przez gminę punktu a) ni­
niejszego zarządzenia.

Dla Objazdowych Grzędów Miar winny 
być dostarczone celem legalizacji narzędzia 
miernicze z cechą 1934 roku i lat poprzednich 
w stanie oczyszczonym z bruau i rdzy.

Narzędzia miernicze dokładniejsze mają 
być dostarczone do stałych siedzib Grzędów 
Miar.

Winni przechowywania lub używania w 
obrocie publicznym narzędzi mierniczych me- 
legalizowanych nielegalnych lub nierzetelnych, 
podlegają w myśl art. 23 Dekretu o miarach 
karze grzywny ao 1000 zł. i karze aresztu do 
6 tygodni, wzg lędnie  jednej z tych kar, zaś 
narzędzia miernicze na mocy art. 24 Dekretu 
o miarach ulegną konfiskacie, zniszczeniu, 
wzg lędnie  uniezdatnieniu do użytku.

(—) S. Krzywicki in'z.

35.

Komunikat Urzędowy O kręgow ego  
Inspektora Pracy VI Okręgu z dnia 23 
marca 1936 r. w  sprawie określenia  
miesięcznych norm zarobkcw  niewy­

kwalifikowanych robotników.

Inspektor Pracy VI. Okręgu w Białymstoku 
na zasadzie art. 139 ust. 6 ustawy z dnia 28 
marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznem 
(Dz. G. R. P. Nr. 51, poz. 396) określa na rok 
1936 następujące miesięczne normy zarobków 
niewykwali f ikowanych robotników, które sta­
nowią najniższą podstawę wymiaru przy . obli­
czaniu rent wypadkowych przez Zakład Gbez- 
pieczenia od Wypadków.

W ojewództwo  Poleskie.

powiat Brześć n B. . . . . 60 zł.
n Kamień Koszyrski . . 50 łł
ił K o b r y ń ..................... . 50 M
n K o s ó w ..................... . 50 »
>» Prużana . . . . . 50 »
n Drohiczyn . . . . . 50 })
» Luniniec . . . . . 50 f>

» Pińsk ...................... . 50 Ił
» S t o l i n ..................... . 50 »

Białystok, dnia 23 marca 1936 r.

Okręgowy Inspektor Pracy 
VI Okręgu

(— ) Im. B. Sw\e\aivski



Nr. 5 Poleski Dziennik Wojewódzki 63

DZIAŁ N1E0RZĘD0WY.

Depozyty sądowe.

Obwieszczenie.

Sąd O kręgow y  w Pińsku —  Wydział Za­
mie jscowy w Brześciu rnB. zgodnie z postano­
wieniem z dnia 8 lutego 1936 r. i na mocy 
art. 10 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej Polskiej z dnia 28.XI1-192ż r. (Oz. (Jst. 
Nr. 3/28, poz. 22), nininiejszem obwieszcza, 
że O kręgow y  Urząd Ziemski w Brześciu n/B. 
na podstawie art. 32 Ustawy o reformie rolnej 
przekazał do depozytu tut. Sądu za przejęte 
na własność Państwa na mocy ustawy z dnia 
17.X11-1920 r. grunty o przestrzeni 47 ha 3343 m- 
z nieruchomości ziemskiej Bernicz-Krynica, gm. 
Suchopol własność Eugenjusza, Michała, Kon­
stantego i Piotra Puchnorewiczów, a m ianowi­
cie: 1) w gotówce 10.404.74 zł".

W ob ec  powyższego  Sąd Okręgowy w Piń­
sku — Wydział Zamie jscowy w Brześciu n B. 
wzywa wszystkich wierzycieli Eugenjusza i in­
nych Puchnarewiczow, wierzytelności których 
nie zostały w hipotece ujawnione, aby w ter­
minie czterotygodniowym od daty wydrukowa­
nia niniejszego w Dzienniku Urzędowym W o ­
jewództwa Po lesk iego  zgłosili swe pretensje 
do Sądu ce lem zaspokojenia tych roszczeń 
z wyżej  wymienionych sum znajdujących się 
w depozycie  Sądu.

Jednocześnie Sąd zawiadamia, że w razie 
niezgłoszenia swych pretensyj w powyższym 
terminie podział wynagrodzenia nastąpi w/g 
stanu ujawnionego w hipotece z pominięciem 
innych roszczeń, a roszczenia oparte na prawie 
publicznem stracą uprzywile jowane pierwszeń­
stwo i znalesc będą mogły  zaspokojenie tylko 
z reszty wynagrodzenia, jaka pozostanie po 
zaspokojeniu wierzycieli hipotecznych.

(Sygnatura akt Co 135 36).

Regulacja hipotek.

Obwieszczenie.

Wydział Hipoteczny Sądu O kręgow ego  w Piń­
sku obwieszcza, że niżej wymien ione nierucho­
mości wywołane zostały do pierwiastkowej

regulacji hipoteki

n a d/Jen 6 lip c  i 1936 r o k u .

1/11499. Nieruchomość w miasteczku Ka- 
mieniu-Koszyrskim, przy ul Dzikiej, o powierz­
chni 143,75 metr. kw., z większej nieruchomo­

ści pochodząca, nabyta przez Majera Finklel- 
sztejna od Lejby Goldsztejna,

2/11515. Majątek ziemski Piotrowa Polana, 
w gm. Kruhowicze, pow. łuninieckim, o p o ­
wierzchni 458 ha 9509 metr kw., z w iększego  
majątku Lubaszew vel Lubaszewo pochodzący, 
stanowiący własność Ksawery z Bochwiców 
Ludkiewiczowej.

3/11530 Nieruchomość wiecz.-czynsz, w 
mieście Pińsku, przy zbiegu ulic Bronisława 
Pierackiego 1 Zawalnej pod Nr. 9/18, o p o ­
wierzchni około  750,02 metr. kw., należąca 
w równych częściach, niepodzielnie, do: l )C h a i ,
2) Arona, 3) Lejby, 4) Chonona, 5) Chany Gol- 
dzinów vel Go ldzonów oraz 6) Rywki Feldma- 
nowej i 7) Sory Glejberzonowej.

4/11531 Nieruchomość w mieście Pińsku 
przy ulicy Marszałka . iłsudskiego, o powierz­
chni 1797 metr kw., z większej nieruchomości 
przy ulicy Marszałka Piłsudskiego pod Nr. 100 
pochodząc-, nabyta przez Berko Golcinana od 
Jankla Rubachy vel Rybachy.

5/11550 Dwie działki ziemi ornej w obrę­
bie miasta Pińska, o ogólnej powierzchni 1 ha 
6882 metr. kw., nabyte przez Nadzie ję Laszko 
od Stefana Sienkiewicza.

6 11551. Działka ziemi ornej w obrębie 
miasta Pińska, o powierzchni 98*5 metr. kw., 
nabyta przez O lgę  Lebiedzi jewską od Stefana 
Sienkiewicza.

W  oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić swoje prawa pod skutkami 
prekluzji.

Pińsk, dnia 14 marca 1936 roku.

(— ) IV. Piotiuwshi.
Pisarz Hipoteczny 

przy Sądzie O kręgowym  w Pińsku

Obwieszczenie,
•

Wydział Hipoteczny w Brześciu n/Bug. 
Sądu O kręgow ego  w Pińsku obwieszcza, że 
niżej wymienione nieruchomości wywołane 
zostały do pierwiastkowej regulacji hipoteki.

N a dat len  30 H pca 1936 roku.

hip. Nr. 8150. Nieruchomość w Brześciu 
n/B. przy ul. Kościuszki pod Nr. 22a pow ierz­
chni 2118,02 mtr kw , nabyta przez Helenę 
Leb ied iewową od Zygmunta Szpondrowskiego.

hip Nr. 8153. Nieruchomość w Erześciu 
n/B. przy ul. Kościuszki pod Nr. 32 powierz­
chni 266 mtr. kw., nabyta przez Mozesa i Taubę 
małż. Tenenbaumów od Chaima-Dawida Le- 
benbauma vel Lewinbauma.

hip. Nr. 8161. Nieruchomość w Brześciu 
n/B. przy ul. Kobrynskiej pod Nr. 148 po ­



64 Poleski Dziennik Wojewódzki Nr. 5

wierzchni 729 mtr. kw., nabyta przez Nikitę 
Mackiewicza od Hersza Brawermana.

W  oznaczonym terminie osoby intereso 
wane winny zgłosić swoje prawa do nierucho­
mości w Kamelarj i  Wydziału H ipotecznego w 
Brześciu n/B. ul. Białostocka 35, pod skutkami 
prekluzji, przewidzianej w artykule 153 (Jstawy 
Hipotecznej z roku 1919.

Brześć n/B., dnia 21 marca 1936 roku.

Pisarz Hipo _zny 

(— ) L. Dmowski

Zaginione (zniszczone, 
skradzione) dokumenty 

i przedmioty.
(po  raz 1-szy)

Dowód osobisty wydany w reku 1931 
przez zarząd gminy Iemieszewickiej na nazw i­
sko Bliźniukowicza A leksego, zam. we wsi 
Pleszczyce, gm. Iemieszewickiej. (876).

Legitymacja Nr. 116 wydana dnia 10.1V- 
1935 r. przez Inspektorat Szkolny w Kamieniu- 
Koszyrskim na nazwisko Oleszkiewiczówny 
Kazimiery, zam, w Czornczu, pow. koszyr- 
skiego. (879).

Legitymacja nauczycielska wystawiona 
na nazwisko Moroniewicza Miec^^ sława nauczy­
ciela kontraktowego, gimnazjum państwowego 
w Pińsku. (879-a).

D owód  osobisty wydany przez starostwo 
łuninieckie na nazwisko Starosielskiego Rubina, 
zam. w Hancewiczach, pow. łuninieckiego. (880).

Legitymacja Nr. 149/35 r z dn 1.VI-1935 
roku wystawiona przez inspektorat Szkolny w 
Drohiczynie Poleskim na nazwisko Ciska W ac­
ława, nauczyciela szkoły powszechnej w Dro- 
botach. (894).

D ow ód  osobisty wzór Nr. 1, wydany przez 
starostwo brzeskie za Nr. 698 z dnia 25.11- 
1924 r. na nazwisko Majesa Berki-Mordki rocz. 
1902, zam. w Brześciu n/B. ul. 3-go Maja 
Nr. 21. (890).

Legitymacja wydana przez Inspektorat 
Szkolny powiatu Kamień Koszyrskiego na na­
zwisko Wolszczakowej Lucyny, zam. w R ze ­
czycy, pow. koszyrskiego. (928).

Leg itymacja  Nr. 5760956 wydana przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Brześciu n/B. na 
nazwisko Berezowskiej Tatjany. (887).

Książeczka woiskowa wydana przez P.K.U. 
Brześć n/B. na nazwisko Niczyporuka Dymitra, 
rocz. 1898, zam. w Rykowiczach, gm. Ozia- 
ty. (875).

Zaświadczenie wojskowe o uznaniu Woj-  
tiuka Piotra rocz. 1909, zam. we wsi Rykowi- 
cze, gm. Oziaty za całkiem niezdolnego do 
służby wojskowej.  (875).

Zaświadczenie wo jskowe wydane przez 
P. K. U w Brześciu n B. do L. ks. gł ewid. 
2218 na nazwisko Turulko Teodora, rocz. 1907, 
syna Józefa i Paraskiewy, zam. w Łuskałach, 
gm. ratajczyckiej. (881)

Książeczka wojśkowa wydana przez P.K.U. 
Kowel na nazwisko Diaka Stefana,- rocz. 1910, 
s Teodora i 1 elagji, zam. we wsi Janówka, 
gm. Wielkiej-Głuszy. (895'.

Książeczka wojskowa L. gł. ks. ewid. 
944/B wydana przez P. K. U. Brześć n/B. na 
nazwisko Gryniewicza Włodzimierza, zam. we 
wsi Przyłuki, gm. miedniańskiej. (899).

Książeczka woiskowa wydana przez P.K.U. 
Brześć n B. na nazwi ko Bezika Michała, rocz. 
1901, zam. we  wsi Berezyszcze, gm. Wysokie- 
Lit. (802 i 916).

Książeczka wojskowa wydana p.zez P.K.U. 
Brześć n 'B  za Nr. 207 na nazwisko Szamsze- 
nowicza Wolfa ,  rocz. 1896, zam. w Brześciu 
n/B., przy ul. Długiej Nr. 44. (934).

Książeczka wojskowa wydana przez P.K U. 
Łuniniec na nazwisko Zaruna Aleksandra, rocz 
1896, s. Stefana i Justyny, zam. we wsi Owsie- 
mirów, gm płotnickiej, pow. stolińskiego. (B).

Dowód tożsamości konia ser. „E “ Nr. 
873672, własność Kośminy Jana, zam. we wsi 
Radownia, gm. janowskiej, powiatu drohickie- 
go  (877).

Dow ód  tożsamości konia ser. „ C “ Nr.
935257 wystawiony dnia 30.IV-1928 r. przez 
R. 1. K. w Pińsku na nazwisko Sawiłowicza 
Ignacego, zam  we wsi Lunin. (878-a).

Dowód  tożsamości konia ser. „ C “ Nr.
983247, własność Duńkowicza Teodora, zam. 
we wsi Syczę, gm. Braszewicze. (882).

Dowod tożsamości konia ser. „E “ Nr.
902333 własność Kiryjewicza A leksego,  zam. 
w Łachwie. (884).

Dowód tożsamości konia ser. „C a b r.
860425, własność Rodkiewicza Pawła, syna Jana, 
zam, w Rogaczach. (885).

Dow ód  tożsamości konia ser. „C “ Nr.
979412, własność Jundziłłowej Julji, zam. w 
majątku lwacewicze. (886).

Dowód tożsamości konia ser. „ D “ Nr.
919961, wystawiony przez R. 1. K. w Prużanie 
na nazwisko posiadacza Ładyczuka Mikołaja, 
zam. we wsi L nowo, gm. prużańskiej, (889).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
653531, własność Rabego Jerzego, zam. we wsi
Syczę, gm. braszewickiej. (893^.

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
862605, wystawiony przez R. 1. K, w Prużanie na



Nr. 5_____________  Poleski Dziennik Wojewódzki 65

nazwisko posiadacza Lewczuka Serafina. (897).
Dowód tożsamości Konia ser. „C “ Nr.

848091, wystawiony przez R. I. K. w Prużanie 
na nazwisko posiadacza Podorowsk iego  Maka­
rego, zam. we wsi Malecz. (897).

Dow ód  tożsamości konia ser. „C “ Nr.
85679, wystawiony przez R. 1. K. w Prużanie 
na nazwisko posiadacza Kisielewicza Bazylego, 
zam. we wsi Zaniewicze, gm. maleckiej. (898).

Dowód tożsamości konia serja „C “ Nr.
933415, własność Jewtuszyna Michała, zam. 
we wsi Wiel iczkowicze, gm. horodeczniań- 
skiej. (901).

Dowód  tożsamości konia ser °D„ Nr.
903992, własność Sachańko Bazylego, zam. we 

r wsi Lubiszczyce, gm iwacewickiej. (902).
D ow ód  tożsamości konia ser „ D “ Nr.

■ 903991, włas^ ć Stańk iewicza Bazylego, zam.
we wsi LubL ryce, gm. iwacewickiej. (903).

Dowód tożsamości konia ser. „ C “ Nr.
979495, v sność Kutki Antoniego,  zam. we 
wsi Własowce, gm. iwacewickiej. (911).

Dowód tożsamości konia ser. , C “ Nr.
976675, własność Sebastjanczuka Aleksandra, 
zam. w Samojłowiczach, gm Sielec n/Ja- 
siołdą. (913).

Dowód  tożsamości konia ser. „ D “ Nr.
694529, własność Lewandowskiego ,  Jana, zam. 
w os. Ruda, gm. iwacewickiej. (917).

Dowód tożsamości konia ser „C “ Nr
999931, wystawiony przez R. 1. K. w Pińsku 
na nazwisko Machnowca Aleksandra, zam. we 
wsi Kudrycze, gm lemieszewickiej.  (918).

Dowód tożsamości konia ser. „E “ Nr.
919374, wystawiony przez R. I. K. w Brześciu 
n/B. na nazwisko właściciela Trzeciaka Kazi­
mierza, zam. we wsi Grabowce, gm Kamie- 
niec-Lit. (921).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr.
998244, własność Swibowicza Bazylego, zam. 
w Krasnej Woli, qm. łachewskiej. 923).

Dowód tożsamości konia (wałacha) ser. 
WC“ Nr. 852409, własność Judyckiego Pante-

lejmona, zam. w Szereszewie. przy ul. Ostro­
wieckiej Nr. 109. (930).

Dowód tożsamości konia ser. „C “ Nr. 
984640, własność Daniluka Ignacego, zam. 
w Czemianach, gm. Nowosiółki,  pow. kobryń- 
skiego. (935).

(po raz 2-gi).

D ow ód  osobisty wydany dnia 30.V-1928r. 
za Nr. 562 przez starostwo stolińskie na na­
zwisko Kowko Anny, zam. w Dawidgródku 
przy ul. Wspólne j  2. (869y.

Legitymacja urzędnicza Nr. 116 wydana 
dnia 28.V-1935 r. przez inspektorat szkolny 
w Kosowie  Poleskim na nazwisko Kowalskiego 
Stanisława, nauczyciela szkoły powszechnej 
w Niwach, pow. kosowskiego. (871).

Dowód  osobisty wydany w roku 1933 
przez magistrat miasta Baranowicz za Nr. 606 
oraz akt uznania obywatelstwa wydany przez 
starostwo brzeskie w dniu 29.X-1935 r. L. rej. 
11254, wszystko na nazwisko Tyszkówny Marji 
obecnie zam. w Brześciu n/B (872).

Dowód osobisty wydany przez zarząd 
gminy w Antopolu k Kobrynia na nazwisko 
Najdusa Szaji urodź, w dniu 10 maja 1911 'r., 
syna Jankla. zam. w Antopolu, pow. kobryń- 
skiego (822).

(P o  raz 3-ci).

Dowód osobisty Nr. 5871a wydany dnia 
26.XI. 1934 r. przez zarząd miejski m. Brześcia 
n B.,na nazwisko Pytlaka Wacława s. Stanisława 
i Anny, zam. w Brześciu n/B., przy ul. Sado­
wej 25, m. 5 (827).

Dowód osobisty wydany przez zarząd 
miejski m. Brześcia n/B, na nazwisko Pawli- 
szewskiego Bolesława, rocz. 1892 syna Fran­
ciszka i Dominiki zam. w Brześciu n/B', przy 
ul Dąbrowskiego Nr. 46, m. 20 (B).

Dowód osobisty wydany w roku 1928 
przez starostwo prużańskie na nazwisko An to ­
nowicza M ikoL ja ,  s. Bazylego, zam. w Zanie- 
wiczach, gm / maleckiej. (672 i 837).

A DRES REDAKCJI i ADM INISTRACJI: Brześć n/B Urząd Wojewódzki Poleski.

P r e n u m e r a t a  r o c z n a  18 /ł. p ó ł r o c z n a  9 zł. C e n a  j e d n e g o  e g z e m p l a r z a  1 z ł  50 g r ,  
C e « »a  o g ło s z e ń -  za  3 -Ł r ^ tn e  o g ł o s z e n i e  o z a g u b i e n i u  d o k u m e n t ó w  6 zł., z a  o g ł o ­
s z e n ia  o  r e j e s t r o w a n i ” s t o w a r z y s z e n i a  lu b  z w i ą z k u  5 z ł  , z a  o g ł o s z e n i e  k r ó t k i e  
j e d n o r a z o w e  4 zł, — In n e  o g ł o s z e n i a :  50 gr. z a  1 tum. s z p a P y  lu b  j e j  m ie j s c e  —

w ł a d z e  i w rzody  p a ń s t w o w e  o r a z  k o m u n a l n e  50 p r o c  ceny .
W  r a z i e  n i e o t r z r m a n i a  D z i e n n i k a  na leży  r e k l a m o w a ć  w  w ł a ś c i w y m  u r z ę d z i e  
p o c z t o w y m .  W s z e l k i e  n a l e ż n o ś c i  za p r e n u m e r a t ę  i o g ł o s z e n i a  w p łu c a ć  na leży  
u;, k o n t o  c z e k o w e  I*. K .  O .  Nr* 30.628* A d m in i s t r a c j a  P o l e s k i e g o  D z i e n n i k a  W o ­

j e w ó d z k i e g o  w  B r z e ś c i u  n » d  B u g i e m .

Druk. „Drukarz"  Brześć n/B., tel 260.




